179. tuque, inclycte Mavors, Cuncta tuo qui bella, pater, sub numine torques; et ib. 4, 269. Regnator, coelum et terras qui numine torquet. P Pro sustinere, gestare, sed cum versatione aliqua. Id. ib. 7, 666. tegumen torquens immane leonis; et ib. 4, 482. Axem humero torquet stellis candentibus aptum. P Saepe est jaculari, jacere: ductum a funda, quae antequam jaciatur, circumagitur. Virg. G. 1, 309. Stuppa torquentem Balearis verbera fundae. Id. A. 4, 208. Juppiter torquet fulmina; et ib. 9, 670. cum Juppiter humidus austris Torquet aquosam hiemem. Lucan. 4, 62. de Euro: Ille suo nubem, quascumque invenit in axe, Torsit in occiduum Nabathaeis flatibus orbem; et Virg. A. 10, 585. jaculum torquet in hostem; et ib. 12, 536. telumque ad tempora torquet. Val. Fl. 3, 193. Torquere hastam alicui, h. e. in aliquem. Ov. Met. 11, 29. glebas, ramos, silices. Id. Fast. 2, 11. valido pila lacerto. P Torquere sibila, instar teli acuta emittere. Prop. 4, 8, 8. draco ex ima sibila torquet humo. Val. Fl. 7, 525. anguis stetit, et trepidantia torsit Sibila. P Frequentissime est cruciatus afficere adhibitis tormentis fideularum, eulei, ignis, rotae, verberum, et hujusmodi, vel eliciendae veritatis, vel puniendi, vel saeviendi causa: βασιλιζω: ductum ex eo, quod reorum membra praeter naturam flectuntur et curvantur. Pl. Curc. 5, 3, 12. Ita te nervo torquebo, itidem uti catapultae solent. Cic. Fin. 3, 13. Non posse sapientem beatum esse, cum euleo torqueatur. Suet. Aug. 27. Q. Gallium praetorem, per centuriones et milites raptum de tribunali, servilem in modum torsit, ac fatentem nihil jussit occidi. Tac. A. 15, 57. Epicharim tormentis dilacerari jubet: at illam non verbera, non ignes, non ira eo acrius torquentium, ne a femina spernerentur, pervicere, quia objecta denegaret. Ulp. Dig. 2, 1, 7. In servos autem, et eos, qui inopia laborant, corpus torquendum est. Id. ib. 48, 18, 1. Torquere servum in caput domini, h. e. contra dominum. P Translate est cruciare, molestiam afferre, angere, vexare. Cic. Att. 7, 9. extr. Equidem dies noctesque torqueor. Plin. ep. 9, 21. Ne torseris illum, ne torseris etiam te: torqueris enim, cum tam lenis irasceris. Id. ep. 7, 30. Torqueor, quod discipulum optima spei amisisti. Ov. Her. 9, 36. Torqueor, infesto ne vir ab hoste cadat. Hor. Sat. 2, 8, 67. torquerier omni sollicitudine districtum, ne panis adustus, Ne male conditum jus apponatur. Id. Ep. 1, 2, 37. Torqueri invidia, vel amore. Ov. Her. 20, 123. Torqueor ex aequo, vel te nubente vel aegra. Id. Met. 11, 130. de Mida: et in viso meritis torqueor ab auro. Id. Pont. 1, 1, 60. Poenitet, et facto torqueor ipse meo. Quint. 12, 1. Sceleris compos sollicitudine, poenitentia, poe-